
Sztum, 31.12.2025 

 

Nazwa zamówienia: Przebudowa i rozbudowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 

w Sztumie realizowana w ramach zadania budżetowego pod nazwą „Przebudowa i 

rozbudowa Sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Sztumie”. 

Nr referencyjny postępowania: ZP.271.26.2025/IM 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w ww. 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN] 

RAWIŃSKI Rzemiosło Budowlane S. K. A,  
Malbork 

4 852 000,00 

NEL-BUD Alicja Tomaszewska, 
Grudziądz 

4 897 731,33 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe ,,Szarafin” 
Tomasz Szarafin,  
Skórcz 

4 993 422,81 

WTM sp. z o.o., 
Lubicz 

5 277 000,00 

KB Sp. z o.o., 
Iława 

5 555 100,54 

TURHEN BUDOWNICTWO HENRYK SIERGIEJ SP. K., 
Iława 

5 900 199,99 

REMBUD KRZYSZTOF PAZIEWSKI, 
Kwidzyn 

5 949 510,00 

Spółdzielnia Produkcyjno – Usługowa „RODŁO”, 
Kwidzyn 

5 956 305,10 

Gravis Sp. z o.o., 
Kiełpino 

6 390 000,00 

Hydratec Sp. z o.o., 
Białystok 

6 457 500,00 

3JM Michał Bryłka, 
Kwidzyn 

7 083 570,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe HADM PLUS Hanna 
Gramatowska,  
Rokocin 

8 241 000,00 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.12.2025r. 

 

Miasto i Gmina Sztum                                                          
   ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum 

NIP 579-22-11-352, REGON 170747773 

  tel. (55) 640 63 01/02, (55) 640 63 03 

 


